

# One Moore Holding IVS

Nørrebrogade 58, 1 tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Matthew Kuhn Moore**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

One Moore Holding IVS

Nørrebrogade 58, 1 tv

2200 København N

CVR-nr: 38478435

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør -3.390 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-6.976	-12.990
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.586	-9.784
Andre finansielle indtægter .....		0	-2
Andre finansielle omkostninger .....		0	-2.725
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.390</b>	<b>-29.501</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.390</b>	<b>-29.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.390	-29.501
<b>I alt .....</b>		<b>-3.390</b>	<b>-29.501</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		30.034	37.010
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		18.802	15.216
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>48.836</b>	<b>52.226</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.836</b>	<b>52.226</b>
Andre tilgodehavender .....		25.000	25.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Likvide beholdninger .....		1.168	1.168
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>26.168</b>	<b>26.168</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>75.004</b>	<b>78.394</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500	500
Overført resultat .....		-32.891	-29.501
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-32.391</b>	<b>-29.001</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		107.395	107.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.395</b>	<b>107.395</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.395</b>	<b>107.395</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>75.004</b>	<b>78.394</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.	kr.
Kostpris primo	50.000	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-12.990	-9.784
Andel i årets resultat jf. note	-6.976	3.586
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-19.966</b>	<b>-6.198</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.034</b>	<b>18.802</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Merchant Harbor Aps, København	100x%	30.034	-6.976

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wire Brewing Company ApS, København	50%	37.605	7.173



## **2. Oplysning om eventualforpligtelser**

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i national sambeskatning og hæfter solidarisk for skat i sambeskatningen. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af hver enkelt selskabs årsrapport. One Moore Holding IVS er administrationselskab.

Selskabet hæfter endvidere solidarisk for kideskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret